令和   年   月   日

田舎館村長 殿

             特別徴収義務者

             住所又は所在地

             氏名又は名称

法 人 番 号

特別徴収税額の納期の特例について（申請）

 村県民税特別徴収税額の月割額の納期限について、田舎館村税条例第４６条の３の規

定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 給与の支払を受ける者             人

                ※常時１０人未満であること

２ 納  期  限      ６月分から１１月分   １２月１０日まで

               １２月分から翌年５月分  ６月１０日まで

               申請先：〒038-1113

                   青森県南津軽郡田舎館村大字田舎舘字中辻 123-1

                   田舎館村役場 税務課

                   ＴＥＬ：0172-58-2111

                   ＦＡＸ：0172-58-4751